
 
РЕШЕНИЕ № 5 
29.01.2026 год. 

 
Определяне на състава на Одитния комитет на Община Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от  ЗМСМА, във връзка с чл. 18, ал. 1 и ал. 2, т. 

3 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор и чл. 16, ал. 1, т. 3 от Наредбата за 
процедурата за определяне на състава и дейността на одитните комитети в 
организациите от публичния сектор, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Определя състава на Одитния комитет на Община Габрово, както следва: 
1. Красимир Димитров – външен член; 
2. Росица Хаджигенчева-Енева – външен член; 
3. Полина Тихова – вътрешен член. 
 
Мандатът на членовете на одитния комитет е три години, считано от датата на 

приемане на настоящото решение. 
 
Приложение: 1. Писмо с вх. № РД-05-01-224#4/26.01.2026 г. от председателя на  
        Общински съвет - Габрово с приложени становища от Комисията за  
        противодействие на корупцията и Министерството на финансите; 

  2. Документация за извършени процедури по избор на кандидати за  
      външни членове на Одитен комитет на Община Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 
 
 
 

 


